
Haltestellen Strecke 1 Uhrzeit Haltestellen Strecke 2 Uhrzeit Haltestellen Strecke 3 Uhrzeit

Hundemaue Hagebau an 09:03 ZOB Altenhundem 10:35 ZOB Altenhundem 12:16

Hundemaue Hagebau ab 09:05 Hundemstraße 75 (NETTO) an 10:37 Hundemstraße 75 (NETTO) an 12:18

Jammertal in der Rübecke 25a 09:07 Hundemstraße 75 (NETTO) ab 10:39 Hundemstraße 75 (NETTO) ab 12:20

In der Rübecke 1 09:08 Jammertal in der Rübecke 25a 10:44 Jammertal in der Rübecke 25a 12:25

Am Rüberg 35 (Sitzgruppe) 09:10 In der Rübecke 1 10:45 In der Rübecke 1 12:26

ZOB Altenhundem 09:15 Am Rüberg 35 (Sitzgruppe) 10:47 Am Rüberg 35 (Sitzgruppe) 12:28

Bahnhof B517 09:19 Hundemaue Hagebau an 10:50 Hundemaue Hagebau an 12:31

Schweinsberg Hofolper Str. 40 09:21 Hundemaue Hagebau ab 10:52 Hundemaue Hagebau ab 12:33

Schützenhalle / Auf'm Bruch 09:27 Kirchhundem (REWE) an 10:58 Bahnhof B517 12:38

Heidering 09:28 Kirchhundem (REWE) ab 11:00 Schweinsberg Hofolper Str. 40 12:40

Benolpe 09:32 Rathaus Kirchhundem 11:02 Hofolpe Mitte 12:42

Silberger Weg 09:34 Bahnhof B517 11:04 Obere Kampstraße 12:44

Heidschott 09:35 Schweinsberg Hofolper Str. 40 11:06 Kampstraße 12:46

Lindenstraße 09:38 Hofolpe Mitte 11:07 Hogge 12:51

Hogge 09:40 Obere Kampstraße 11:12 Sonnenstraße 12:52

Sonnenstraße 09:42 Kampstraße 11:13 Lindenstraße 12:54

Obere Kampstraße 09:44 Hogge 11:18 Heidschott 12:56

Kampstraße 09:45 Sonnenstraße 11:19 Silberger Weg 12:58

Hofolpe Mitte 09:47 Lindenstraße 11:22 Benolpe 13:00

Schweinsberg Hofolper Str. 40 09:49 Heidschott 11:24 Schützenhalle / Auf'm Bruch 13:02

Bahnhof B517 09:51 Silberger Weg 11:25 Heidering 13:03

Rathaus Kirchhundem 09:53 Schützenhalle / Auf'm Bruch 11:28 Bahnhof B517 13:12

Kirchhundem (REWE) an 09:55 Heidering 11:29

Kirchhundem (REWE) ab 09:57 Benolpe 11:33

Hundemstraße 75 (NETTO) an 10:02 Silberger Weg 11:35

Hundemstraße 75 (NETTO) ab 10:04 Heidschott 11:36

ZOB Altenhundem 10:06 Hofolpe Mitte 11:39

Krankenhaus Altenhundem 10:10 Bahnhof B517 11:44

Rosbecke 5 10:13 ZOB Altenhundem 11:47

Rosbecke 29 10:15 Rathaus LS (HIT) Gartenstr. 8 an 11:49

Auf der Ennest 32 10:16 Rathaus LS (HIT) Gartenstr. 8 ab 11:51

Josefinum an 10:18 Parkplatz Sauerlandhalle (Lidl) an 11:53

Josefinum ab 10:21 Parkplatz Sauerlandhalle (Lidl) ab 11:55

Parkplatz Sauerlandhalle (Lidl) an 10:26 Josefinum an 12:00

Parkplatz Sauerlandhalle (Lidl) ab 10:28 Josefinum ab 12:03

Rathaus LS (HIT) Gartenstr. 8 an 10:30 Auf der Ennest 32 12:05

Rathaus LS (HIT) Gartenstr. 8 ab 10:32 Rosbecke 29 12:06

ZOB Altenhundem 10:34 Rosbecke 5 12:08

Krankenhaus Altenhundem 12:11

ZOB Altenhundem 12:15

Gültig ab 01.05.2023 Fahrpreis pro Strecke

BürgerBus Kirchhundem e.V. Erwachsene 2,00 €
1. Vorsitzende 4er-Karte Erwachsene 7,00 €
Margret Hennecke
0 27 23 / 36 52 Kinder (6 bis 14 Jahre) 1,50 €

4er-Karte Kinder 5,00 €
margrethennecke@web.de

www.buergerbus-kirchhundem.de

Kinder bis 6 Jahre mit Begleitperson

sowie Schwerbehinderte (und

gegebenenfalls deren Begleitperson)

mit einem zur unentgeltlichen

Beförderung im ÖPNV berechtigtem

Ausweis (Merkzeichen B / Beiblatt

mit aufgedruckter Wertmarke)

werden kostenlos befördert.

BürgerBus Kirchhundem

Fahrplan am Montag, Mittwoch und Freitag

mailto:margrethennecke@web.de
http://www.buergerbus-kirchhundem.de/

